pudram vel inordinatam quibus predictam non illegit
 tima fouet defendit amulm ut opim et fauore
 ad hoc adhibendo e no magis arguendo pnt optet
 tpe loco e mo debito et qui p admiratoem ut per
 aru dyabolica pro istis acquirendis ut ad aliquod
 hoc conent vel conite studneat ut ad hoc opim ut
 conulm pbneat aut p maleficia dyabolica aliquid
 exerceat ut fieri pntant con legutia qmgra ut
 omges et si p poetologia qmga alia fiat aqua
 rationalia vel quatuor yndicia amicia et
 si pnt e qtepm prudentia qmga prudentia ut
 qmga ecce contmctm et epu que optet scdm panti
 esse prudente ornate pndien et si pnt mndia
 mnd castre eiq sacmetm et si sapientiam q est
 pns sancti domi q fugit yndictm et cordis mndia
 tiam que perditur pccu inordinam

De Septem peccatis capitalibz

No dnam in paa mōrta e no mortalia que
 Septem paa capitalia dunt mortalia

Propter omne predictos casus mōrtes a hys ptes
 et ad istos rednabiles e mgnatū sunt tales hor
 3 qm e mgnatū sunt mōrtes i fut paa mōrta q
 fut dicit con caritate seu con decem dei pcepta in
 quibz consistit caritas vera tne caritatis hor cofit
 tes fut omittendi ppter hor ad suos pores p abpōndē
 plena p hys sapienda q in ordie caritatis casz
 mortales e mgnatū tales fut poribz resnati Et qm
 casz isti vel etiā alij oio fut mōrtes tne possūt a q
 libet confessore p poram expntato abpōij qd p p
 hor qmōsti quia siquis etiā quolibet pōitor casm
 sine pōore non solū pōribz et etiā pape vel epib

resnatorum temptacionem totum modo in corde penetrat et
non plene nisi totaliter consentiret sine aliqua penitentia
tunc solummodo formaliter penetrat. Si vero nullo modo penetrat
et statim in penitentia se aliquo peccatore temptat si tunc statim
veritatem respicit. Sed ab hoc se excuset et ad deum se re-
vertet tunc nullo modo penetrat. Si ex hoc magnum meritum pa-
ret secundum eundem magnum. **P**enitentia ponit etiam et super bonum
Antiqua peccata septem peccata capitalia merito dicitur mori-
lia patet quia sunt contra rationem cetera patet
sic per singula. **E**ntia secundum beatum patrum dicitur ad cor-
poream caritatem non militat nec agit peccatum. **I**mpie
neque male credit sunt superbia. **S**ed pie omnia sunt. **A**ntiqua
caritas non emulat. **I**tem non invidet sicut invidia si benigna
est et non grandet super dignitate. **A**ntiqua caritas non invidet
sicut invidia sed parat. **A**ntiqua caritas non attenditur
neque constat in opere dei sunt accidit si con-
grandet caritati per quam eadem longanimitate sustinet omnia
neque propter aliquod partem nec ob totum deperit ut accidit
si omnia spectat a deo tota et firma fiducia in ipso ha-
bendo et cogitatum suum in ipso iactando quia non dat fluctu-
antes in se. **A**ntiqua caritas non est ambiciosa sicut avaritia
quia neque sic spem suam in mundo dimittit collocat in
in deo a quo bona sua sperat. **A**ntiqua caritas non querit
sua sunt sicut invidiosus qui studiose querit quod sue caritatis
sunt et ergo caritas famit sicut et sicut et penitencia
libens omnia sufficit. **A**ntiqua caritas non cogitatum malum sicut
invidiosus qui moerem peccati sui sine subdome impunit
et deperit. **A**ntiqua caritas non exaudit sicut invidiosus qui
aliquo peccatore peccatore mori sicut si ne sic invidiosus sunt
a vita eterna exaudit et a igno celorum excludit. **A**ntiqua
caritas si loquitur in nomine angelorum et omni hominum et subdome
eum suam et peccatam et fidem tantum aut montes
transerat et eum substantia in eis pauperum distribuat
et corpus suum tradat ut ardeat hoc totum ad vitam eternam
ibi predesse non valet si caritatem peccatam non habet.

Si quis tamen peccatum caritatem misericordie sue idcirco
 eterna consequenda non habet / **Et** quidem se non
 habet / **Et** quidem timet ille ob hoc de se ipso nihil mo-
 debet / **Et** debet de hoc dolere et in bonis operibus se exercere
 videlicet orando ut demostret de suis peccatis deum
 donando et alios ad orandum pro se provocando quibus et
 omni bene sepe placat sic quod in fidei pariter gratia
 et caritate tanta quod de suis peccatis eare peniteat et ad
 deum quod peccaverat occurrat se conuertat / **Et** talis
 quidem etiam esset ille forsitan ignatus cum peccator
 peccator / **Et** quod sine multitudine vellet habere ipse pro
 deo totum de talibus resurget hinc collectum uterque plegere
 et alium quodam nec sibi legi facit / **Et** in quo talis de peccato
 posset ad pacem suam gratia et lenia remissa dicitur una sua
 ab infancia plene et etiam cognoscit / **Et** quod non in
 in digno hoc quodendit se veni existit / **Et** vellet tunc illud
 parum vel delectum in suis circumstantiis / diligenter tunc
 et epamizare et in quodam reditio vel labatur a memoria
 signat / **Et** amodo etiam quod plator peccator / **Et**
 illud absolute / **Et** in illo casu dispensare / quibus sic
 et toto libello ipse ut de alio suo peccato et de sua vita
 collectat et diligenter signat / **Et** de alijs occurrentibus orat
 seu concordantia habentibus in ipse peccat / **Et** tunc pariter
 ille posset vere dicit et res ponere sine veritate co-
 tentat in quodam oculis / imediate hinc sicut / **Et** tunc duo
 bene quod quos dicit eare peniteat / **Et** tunc deo
Passus meo in passum carne sumo / **Et** tunc pro meum
et metum norem / **Et** tunc non debet dicit quoniam esset in
stati solutus eare et caritatis dno pro illo tempo / **Et** tunc
et exponit illos de sumo / **Et** tunc uno eare / **Et** tunc specialis
eare quod et in ipso ihu quoniam et veritas et vita sine omni
culpa / **Et** tunc in illo tempo ad omni tali et quod tali tepe
quando ego quia / **Et** tunc possum / **Et** tunc dicit eare / **Et** tunc caritatis et

ex corde ista ra q[ue] p[er]mittit p[ri]ma e[st] penitencia me cauce
in e[st] confiteor deo pastorib[us] meo Et adhecet accendo
vel p[ro] no[n] q[ue]res tales veritates deo offendo q[ue] p[ri]ma
3 Dne deq[ue] meq[ue] sic ne sic / con[tra] tua bonitate h[ab]e[n]t h[ab]e[n]t
peccam / q[uo]d dupliet in deq[ue] e[st] penitencia q[uo]d e[st] ve[ro] penitencia
quia te offendi / q[ui]a totq[ue] es generado[rum] z colend[um] q[uo]d
mandat[ur] tunc doledens fm / ca p[er]p[et]u[um] h[ab]e[n]t infregrededo
1^a veritas e[st] Dne deq[ue] meq[ue] bon[um] p[ro]p[ri]u[m] habeo mediate
inuocame tuo z amallo p[er]tenc[um] in futu[m] ne madam
ad agnos pam e[st] n[on]o possibilitate om[n]i madam em[en]do
z fugiend[um] occasiones peccator[um] Tertia veritas e[st] Dne
deq[ue] meq[ue] bon[um] habeo p[ro]p[ri]u[m] facie[n]do / ca p[er]p[et]u[um] h[ab]e[n]t
peccator[um] meo[rum] integritate z ex corde p[ro] loco z tempe
p[er]m[ittit] tunc z sancte m[er]it[um] e[st] e[st] madam sine p[re]p[ar]at[um]
ne statutu[m] / 3^a e[st] ad tempe z loco / quo p[ro]p[ri]o me pecc
casse / q[uo]d no[n] peccato confiteor illud deo meo in dolore ito
videtur q[uo]d scite me illud no[n] fuisse / ut no[n] sic peccasse
con[tra] de[n] me[n] / 4^a q[uo]d velim ultra cauce p[ro]p[ri]o ip[s]u[m] p[re]tendo
semia q[uo]d sic aut sic peccam d[omi]n[u]m / 5^a illud pam uel
delictu[m] e[st] m[er]it[um] aut semale / q[uo]d no[n] notabile / q[uo]d tunc
velim illud a p[ro]p[ri]a confiteor pastor[um] meo h[ab]e[n]t q[uo]d q[ui] in
mediate ge[n]it[ur] cura a[n]i[m]e mee sicut e[st] pastor sine v[er]o
e[st] e[st] mee p[ro]p[ri]a sine abbas ne p[ro]p[ri]o / ut ille v[er]o
clausuratic[us] mee religio[n]is / 6^a p[ro]p[ri]o z refu[n]d[um] ep[iscop]o
vel pape / Dne ille tm ille cap[itu]l[um] z refu[n]d[um] de omb[us] istis
Ant[ea] q[ui] habet p[ro]p[ri]am illam q[ui]missa sine concessa p[ro]p[ri]o
ab ip[s]o / Sicut on ordme factu[m] p[ro]p[ri]o / quilibet p[ro]p[ri]o h[ab]e[n]t
potestate in cap[itu]l[um] o[mn]ib[us] refu[n]d[um] ep[iscop]is / 7^a in d[omi]n[u]m e[st] e[st]
p[ro]p[ri]o refu[n]d[um] / 8^a no[n] in omb[us] ad absolucio[n]e z dispensacio[n]e
p[ro]p[ri]o / 9^a p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o / 10^a p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]am de[m]on[um] p[ro]p[ri]o / 11^a habent p[ro]p[ri]am m[er]it[um] sine p[ro]p[ri]a
tem p[ro]p[ri]o ad absolucio[n]e ab o[mn]ib[us] peccat[is] / 12^a q[ui] d[omi]n[u]m cap[itu]l[um]
ad p[ro]p[ri]am an[te] p[ro]p[ri]am / 13^a non dispensant p[ro]p[ri]o tenore p[ro]p[ri]am
a m[er]it[um] q[ui] d[omi]n[u]m / 14^a concessi / 15^a quilibet cygo pastor